
 

 

         令和 4 年 1 月 17 日 

 ふくせん愛知県ブロック 

事務局 

 

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会 愛知県・岐阜県ブロック 

令和 3 年度 第 1 回研修会のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から当協会の運営につきましてご理解、ご協力を賜わり厚くお御礼申し上げます。 

新たな変異株ウィルスが猛威を振るい、感染スピードが加速度的になってきており、予断

を許さない状況となっております。 

  

 そのような中ではございますが、このたび下記の通り、ふくせん愛知県ブロック・岐阜県

ブロック合同で、令和 3 年度 第 1 回研修会を開催致させていただきます。新型コロナウイル

ス感染症の動向に鑑みて、今回は集合型ではなく ZOOM を活用したオンラインにて開催致

します。 

 なお、勝手ながら、令和 4 年 2 月 4 日（金）終日までに、お申し込みいただきたく、 

お願い申し上げます。 

 多数の方々のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

開催日時：令和 4 年 2 月 10 日（木）13：00～14：30(ZOOM) 

主催：一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会 愛知県ブロック・岐阜県ブロック 

演題：福祉用具のリスクマネジメント ～福祉用具サービス計画書の留意事項から～ 

講師：水越 良行氏（SV 養成研修修了者、福祉用具プランナー管理指導者） 

井澤わかな氏（弁護士、FJC 会員） 

参加費： 無料 

申込：Web 形式のみ(下記の URL 若しくはふくせんホームページより） 

URL： https://forms.gle/QAxrX5rfJyifdwha9 

ふくせんホームページ：http://www.zfssk.com/event/index.php 

※参加申込頂きましたら、2 月 7 日(月)に研修会参加の URL をご記入いただきましたメール

アドレスにお送りさせていただきます。メールが届かない場合は下記事務局までご連絡をお

願い致します。 

問合せ先：愛知県ブロック事務局（株式会社ヤマシタ小牧営業所） 

メール：m-johkura@yco.co.jp TEL：0568-73-6601 城倉（ジョウクラ)  

尚、お問合せは基本上記メールアドレスにいただきたく存じます。お電話の場合は勤務先の

電話番号ですので、ご用件をお伝えの上、城倉をお呼び出しいただきますようお願い致しま

す。 

以上 

 

https://forms.gle/QAxrX5rfJyifdwha9
http://www.zfssk.com/event/index.php

